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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61705009A

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit Eva 20_26
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr Ferit Xhajko, Tregu Ish Uzina Dinamo, 
Zone Kadastrale 8340, Nr. Pasurie 5/582,Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Transport mallrash. b)Tregti me shumice e pakice e 
tekstileve,veshjeve,kepuceve,e aksesore te ndryshem. Tregti 
me shumice e pakice e artikujve te ndryshem; a) Import - 
eksport i tekstileve, veshjeve, kepuceve e aksesoreve te 
ndryshem, Import –Eksport i artikujve te ndryshem. b)

Bar-Kafe; c) Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit; d) Veprimtari ne fushen e perpunimit dhe 
perfundimit te materialeve me mall te porositesit;                                                                                         
e) Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice e 
makinave,autoveturave; f) Aktivitet ne fushen e hoteleri 
turizmit, restorant; g) Ndertime civile dhe ekonomike, 
asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, sinjalistike etj.h)

Projektim, Ndertim dhe Instalim i impianteve te 
prodhimit te energjise nga  burime te rinovueshme. i)

Tregetim mobiljesh, pajisjesh dhe mjetesh pune ne 
sekotret e perpunimit bujqesor, agroperpunimit, restoranteve, 
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hotelerive, etj. j) Dhenie me qera e autoveturave etj. k)
Sherbim Taxi 24 ore.  

Etleva Çikoja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Etleva Çikoja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eva 20_26
E-Mail: eva.cikoja@icloud.com  
Telefon: 0699134836  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603541-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EE9CA-8018-4ADD-B150-DAB1D85C1419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1791D198-1687-493B-8031-E37B5C8D94A6

